desmaterializados y al portador con cargo a la línea a 10 años, inscrita en el Registro de Valores 
de la CMF bajo el N° 1090, con fecha 16 de septiembre de 2021, según se señala a continuación: 

- Bonos Serie C, emitidos con cargo a la línea de bonos N° 1090, por un monto de  

UF 1.500.000.- (un millón quinientas mil Unidades de Fomento), con vencimiento el 1 de 
septiembre de 2032. La tasa de interés de colocación fue de 4,40%.  

Los fondos provenientes de la colocación de los Bonos Serie C se destinarán en al menos un 
ochenta por ciento para el refinanciamiento de pasivos de corto y largo plazo de la Sociedad y/o